**Lectio II**

*Vox ecclesie.* En lectulum Salomonis...  
*De ecclesia dicit.* Ferculum fecit...  
*De Christo dicit.* Columpnas eius fecit argenteas...  
*Vox ecclesie de Christo.* Egredimini et uidete filie Syon...

**Lectio III**

*Vox Christi.* Quam pulchra es...

3] **Lectio I**

*Christus ecclesie spiribus dona tribuit.* Surge aquilo...  
*Ecclesie de Christo dicit.* Venit dilectus...  
*Christus dicit.* Veniat in ortum meum...  
*Christus ad apostolos dicit.* Comedite amici...  
*Vox ecclesie.* Vox dilecti mei...  
*Vox Christi.* Aperi mihi...  
*Vox ecclesie.* Dilectus meus misit...

**Lectio II**

[*Vox ecclesie*]. Adiuro uos...  
*Vox sinagoge.* Qualis est dilectus...  
*Vox ecclesie.* Dilectus meus...

**Lectio III**

*Vox sinagoge.* Quo abiit...  
*Vox ecclesie.* Dilectus meus...  
*Vox Christi.* Pulchra es amica mea...

4] **Lectio I**

*Vox Christi.* Descendi in ortum...  
*Vox sinagoge.* Nesciui anima mea...

**Lectio II**

*Vox consolatoria.* Reuertere reuertere...  
*Vox sinagoge.* Qui uidebis...  
*Vox Christi.* Quam pulchri sunt...

**Lectio III**

*Sponsus de cruce dicit.* Dixi ascendam...  
*Sponsus de sponsa.* Et erunt ubera  
*Ecclesia de Christo.* Dignum dilecto...  
*Sponsa de sponso.* Ego dilecto meo...  
*Ecclesia de Christo.* Veni dilete mi...

5] **Lectio I**

*Vox Patriarcharum de Christo. Quis mihi det...*

*Vox Christi. Adiuro uos...*

*Vox sinagoge. Que est ista que ascendit...*

*Vox sponsi. Sub arbore malo...*

**Lectio II**

*Ecclesia ad Christum. Pone me ut signaculum super cor tuum...*

*Christus ad sinagogam de ecclesia. Soror nostra parua...*

*Christus sibi respondit. Si murus est...*

**Lectio III**

*Respondit ecclesia. Ego murus et ubera mea sicut turris...*

*Sinagoga ecclesie dicens. Vinea fuit Pacifico...*

*Christus dicit. Vinea mea coram me est...*

*Vox Christi. Que habitas in hortis...*

*Vox ecclesie ad Christum. Fuge dilecte mi... Expliciunt Cantica Canticorum versus numero CCLXXX. Incipit Liber Genesis. Feria secunda post septuagesimam. [fol. 146v]*